第一頁 共一頁

裝

訂

線

臺灣區綜合營造業同業公會 函
地  址：108002 台北市開封街 2 段 40 號 2 樓
承 辦 人：沈 逸 榛
聯絡電話：（02）2381-3488 分機 129
傳  真：（02）2381-8366
E-MAIL：mute056@treca.org.tw

受文者：本會各縣(市)辦事處

發文日期：中華民國 111 年 5 月 26 日
發文字號：臺區營靖業字第 1110500081 號
速  別：
附  件：如文

主旨：為推廣 BIM(Building Information Modeling system)及因應

元件本土在地化，財團法人台灣建築中心補助建材及設備企

業廠商建製 BIM 元件服務，請轉轄區會員知照。

說明：依財團法人台灣建築中心 111 年 3 月 30 日中建學字

第 1119060034 號函辦理。

正本：本會各縣(市)辦事處
副本：

理 事 長

檔  號：

保存年限：

	業1110500081-本會各縣(市)辦事處
	業1110500081-1附件